
UCHWAŁA NR XXI/149/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w Grudzielcu stanowiącej działki:  nr 345, nr 346, nr 347, 
nr 348, nr 349, nr 350, nr 357, nr 358 i  nr 359. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 28 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż n/w nieruchomości położonej w Grudzielcu,  gm.Raszków,  zapisanej 
w księdze wieczystej KZ1W/00058307/1, stanowiącej działki: 

᠆ nr 345 o powierzchni 0,0900 ha, 

᠆ nr 346 o powierzchni 0,0900 ha, 

᠆ nr 347 o powierzchni 0,0900 ha, 

᠆ nr 348 o powierzchni 0,0900 ha, 

᠆ nr 349 o powierzchni 0,0900 ha, 

᠆ nr 350 o powierzchni 0,1000 ha, 

᠆ nr 357 o powierzchni 0,0900 ha, 

᠆ nr 358 o powierzchni 0,0900 ha, 

᠆ nr 359 o powierzchni 0,0900 ha. 

§ 2.  Działki opisane w § 1 należy sprzedać w drodze ustnego przetargu ustnego  nieograniczonego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E11B8BD5-2E3B-4283-AD67-194EA349CED5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwałyNr XXI/149/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w Grudzielcu stanowiącej działki: nr 345, nr 346, nr
347, nr 348, nr 349, nr 350, nr 357, nr 358 i  nr 359.

Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00058307/1, położona w obrębie Grudzielec,
stanowiąca działki: nr 345, nr 346, nr 347, nr 348, nr 349, nr 350, nr 357, nr 358 i nr 359 -w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Raszków przeznaczona jest pod mieszkalnictwo
jednorodzinne o niskiej i średniej intensywności zabudowy o symbolu w planie 4.23 MN.

W/w działki stanową mienie Gminy i Miasta Raszków i są zlokalizowane przy nieurządzonej drodze
gminnej, wyposażonej w urządzenia infrastruktury technicznej w postaci sieci wodociągowej.

Gmina i Miasto Raszków nie planuje wykorzystania przedmiotowej nieruchomości na cele związane
z wykonywaniem zadań własnych gminy, w związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za
uzasadnione.

Id: E11B8BD5-2E3B-4283-AD67-194EA349CED5. Podpisany Strona 1




